
 

Saksliste og referat SU-SMU 

Thor Heyerdahl videregående skole  

Skoleår:  2021/2022   Møtedato: 01.03.2022 

Roller i SU-SMU   Navn  
Leder (elev)  Silje Larsen Otterdal, vg3 st/realfag 

Nestleder (elev) Elwin Nower Nyborg, vg1 ti 

Andre elevrepresentanter  Oliver Peevor-Johnson, vg2 elektro 
Hermine Jonsmyr Stensrud, vg1 HO 
Jesper Havnås, idrett vg3 
Vilde Terjesdatter Gulvik, SSØ vg3 
Kaspar Matheus Ristesund, vg2 MD 
Joshua Frank Kjendalen, vg1 RM 

Skolelederrepresentant  Monica Gjertsen Steinbakken (sekretær) 

Ansattrepresentant(er)  Ragnhild Gulvik 
Bianca Jacobs 

Skoleeierrepresentant   Lillian Kaupang 

Representant skolehelsetjenesten  

 

Til stede: Silje Larsen Otterdal, Oliver Peevor-Johnson, Hermine Jonsmyr Stensrud, Vilde Terjesdatter Gulvik, 
Torgeir Selle (skoleeier), Ragnhild Gulvik, Bianca Jacobs 
Monica Gjertsen Steinbakken – ikke stemmerett 

Saksnr  Saksliste  Referat med ansvar og frister  

Fellessaker 

1 Referat fra 5. januar 2022 Følge opp bordtennisbord – søke investeringer  

2 Hvordan er sakene fra forrige 

SMU/SU fulgt opp   

Filmer/serier i KonTiki. Sette opp en ukemeny. Bruke Ellen 

Marie Skjelstad. Det var lite interesse for å se på OL i uke 7.  

3 Informasjon om arbeidet i 

elevrådet 

Vannkokere er på plass  

Lagt ut svar på alle Forms innspillene. Eksempel informasjon 

om hvor man kan være alene. Utfordringen var at elever 

ikke kjente til hvor mulighetene var.  
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Møte med kantina om muligheten til å variere frokosten. 

Ønske om suppe. Toastjern er avvist grunnet gris. Det er 

tilgang på mikrobølgeovnen fra Abdul-ilah.  

SMU-saker (saker som omhandler læringsmiljø) 

1 Elevundersøkelsen (hovedsak) 

Presentasjon av resultatene og 

diskusjon rundt prioriteringer og 

planlagte tiltak. Er det samsvar 

mellom resultater og planlagte 

tiltak, har SU/SMU innspill 

til nye/andre tiltak?  

SMU hadde følgende kommentarer / diskusjon under de 5 

punktene i undersøkelsen 

1. Mobbing 

Monica redegjorde for konkrete oppfølginger i noen klasser og 

avdelinger. Eksempel: mobbeombudene intervjuet alle i 

klassen der det var røde tall. Intervjuene viste at fire gutter 

hadde bestemt seg for å krysse av for mobbing, på tull. De 

trives godt.  Rektors informasjon til SMU er at resultatene tas 

på alvor og det jobbes systematisk.  

Oliver og Hermine forteller at de ikke har hatt gjennomgang av 

Elevundersøkelsen. Monica ber elevene kontakte sin 

avdelingsleder.  

Det stusses over at tallet for digital mobbing er lavest. En 

hypotese kan være at det er mer enn undersøkelsen viser. 

Dialogen vurderte mobbing opp mot «bare frekt». Er terskelen 

for å kalle det mobbing på nett høy? Blir man lettere såret når 

det er ansikt til ansikt, enn på nett?  

En annen erfaring er at elever, særlig i vg1, svarer for «hele 

livet», dvs tilbake til ungdomsskolen, og ikke kun for dette 

skoleåret.  

Innspill fra SMU til rektor er å gjeninnføre tiltaket om at 

miljøterapeut besøker klassene og snakker om hvordan vi skal 

oppføre oss på SoMe (sosiale medier) og kap. 9A i 

opplæringsloven. Bør omfatte vg1 og nye klasser som er satt 

sammen på vg2 og vg3.  

SMU mener ikke det er behov for egen plan for å forebygge 

mobbing. Mulig en rutine kan være fint (for ansatte?). SMU 

foreslår fokus dag(er) gjennom året med temaer som sikrer 

inkludering og forhindrer utenforskap og mobbing.  
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2. Trivsel og motivasjon 

SMU viser til at variasjon i undervisning er svært viktig for 

motivasjon. Og det henger sammen med trivsel. Elevene 

trekker fram at det er særlig i fellesfag hvor variasjonen er 

liten. I programfag er det bedre. Her kan det være mangel på 

mestring (vanskelig) som kan bidra til lavere motivasjon.  

Medelever gir motivasjon ved å være interesserte i å lære og å 

hjelpe hverandre.  

(Noen) lærere sender elever hjem for å gjøre oppgaver. Det er 

demotiverende synes elevene. Monica oppfordrer tillitsvalgte 

til å ta det opp med lærer. Evt avdelingsleder.  

Monica informerte om at det gjennomføres seks kreative kurs 

for lærere i mars med god påmelding. Ragnhild kommenterte 

at det var bra og godt med påfyll. Elevene synes det høres bra 

ut.  

3. Utdannings- og yrkesveiledning  

Elevene mener at veiledningen er generell og lite inspirerende. 

Det er ønske om å få kunnskap om mulighetene i arbeidslivet, 

mer enn om utdanningsinstitusjonene. Elevene ønsker seg mer 

personlig rådgivning. Erfaringen er at man blir fortalt hva som 

er lurt å gjøre, og ikke gjøre, og at måten man blir møtt på ikke 

alltid er like positiv. Eksempelvis hvor vanskelig studiespes er, 

eller at man bør ta fagbrev og ikke påbygg når man er elev på 

yrkesfag. Elevene fortalte at det er en generell oppfatning, og 

ikke bare deres opplevelser.  

4. Elevmedvirkning, innsats og relevans  

Det første som ble påpekt av SMU er å vite forskjellen å bli 

hørt med å få viljen sin. Kanskje det er viktig å poengtere dette 

ovenfor elevene.  

Elevene synes det er litt trist at deres tiltak med å gi innspill, ris 

og ros gjennom QR koder ikke har gitt effekt på undersøkelsen. 

Det ble da påpekt at undersøkelsen nok ble gjennomført så 

tidlig at få hadde hørt om og/eller brukt muligheten.  

Forslag fra SMU: endre bytte av elevrådsstyre fra skoleår til 

kalenderår. Spørre de som i dag sitter i styret om de kan være 
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med videre, ta ansvar som leder og nestleder frem til 

desember 2022. På den måten mener SMU at arbeidet i 

elevrådet vil komme mye raskere i gang etter skolestart. Videre 

vil det være inspirerende de for nye vg1 elever å møte 

elevrådsleder sammen med rektor første skoledag f eks. 

Høsten 2022 vil derfor en overgangsperiode mellom gammelt 

og nytt tidspunkt å velge elevrådsstyre på. Og SMU mener det 

ikke er et problem dersom leder og nestleder i høsthalvåret 

ikke blir tillitsvalgt i klassen sin det skoleåret. Man vil da bare 

få flere som er engasjerte i elevdemokratiet.  

5. «De grå utviklingsmulighetenes potensiale» 

Fokuset var på vurdering for læring. Dialogen viste at elevene i 

liten grad er kjent med hva vurdering for læring faktisk betyr. 

SMU foreslår at det lages en enkel presentasjon med de 

viktigste begrepene innenfor vurdering for læring (VFL) og at 

dette gjennomgås som en del av innskolingen. Elevene må få 

tid til å snakke om begrepene slik at det gir mening for dem.   

SU-saker  

     

Eventuelt  
  

 

 


